των Όρων, καθώς και του τρόπου ανάθεσης με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, για την 

υπηρεσία με τίτλο: «Κατασκευή και τοποθέτηση πινακίδων σήμανσης σε υποδομές του 

Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-131/2024).

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δέκα έξι χιλιάδων διακοσίων ευρώ 

(16.200,00€), πλέον τριών χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ (3.888,00 €) για ΦΠΑ (24%), 

ήτοι συνολικά είκοσι χιλιάδων ογδόντα οκτώ ευρώ (20.088,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται σε εξήντα (60) ημερολογιακές ημέρες από 

την ανάρτηση του συμφωνητικού  στο ΚΗΜΔΗΣ.

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr